
 

 

На основу члана 27 став 1 тачка 11 Статута Стрељачког савеза Србије усвојеног 24.04.2014. 

године, Скупштина Стрељачког савеза Србије, на седници одржаној 31.05. 2016.  године, донела је  

ОДЛУКУ  

ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПОСЛОВНИКА О РАДУ 

 

Члан 1 

У Пословнику о раду Скупштине Стрељачког савеза Србије, од 28.03.2013. године, став 1 

и 2 члана 11, мењају се тако што се спајају у нови став 1 који гласи: „Скупштину Савеза, у 

складу са одредбама Статута, по принципу делегирања, чине овлашћени представници 

чланица Савеза које Управни одбор верификује на својој седници која предходи изборној 

седници Скупштине, и то: 

- по један овлашћени представник сваке од редовних чланица Савеза, 

- по један заједнички  представник придружених чланица и/или почасних чланова Савеза, 

који је овлашћен од више од половине тих чланица из сваке од изборних јединица.“ 

Ставови 3 и 4 члана 11 Пословника постају ставови 2 и 3 

Члан 2 

Став 1 члана 21 Пословника, мења се тако да гласи: „На изборној седници Скупштине, по 

правилу тајним гласањем, председника Савеза бирају сви присутни чланови Скупштине, а 

чланове Управног и Надзорног обора Савеза присутни чланови Скупштине из 

одговарајуће изборне јединице“  

Члан 3 

У члану 21 Пословника, после става 4 додаје се став 5 који гласи: „У изборној јединици 

Централна Србија и Косово и Метохија, применом правила из ставова 1 до 4 овог члана,  

посебно се бирају по један члан Управног одбора са подручја такмичарских региона 

„Источне Србије“ и „Западне Србије“. 

 

У Београду, 31.05.2016. године                                                ПРЕДСЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                                                                                                      Синиша Машовић 


